BLUSA MUJER MANGA RIZADA
ROSANNA

Referencia: 240006

Composicién | Tratamiento

BREEZE. PLANA 98% PES 2% EA - 120 gr/m?

@ﬁ@é@

Colores disponibles

garys

Descripcion

La Blusa Mujer Manga Rizada Rosanna 240006 es una prenda sofisticada y versatil, disefiada para ofrecer elegancia y comodidad en

cualquier entorno.

Con su disefio semi ajustado y manga 3/4 sin abotonadura, esta blusa es perfecta para quienes buscan un equilibrio entre estilo y

funcionalidad.

La manga 3/4 con pufio sin abotonadura y las pinzas en el delantero aportan un toque sofisticado, adecuado para multiples entornos.

El tejido BREEZE es ligero y suave, asegurando una sensacion de confort durante todo el dia.

El disefio semi ajustado y el largo de 66 cm proporcionan una silueta estilizada y moderna.

La mezcla de poliéster y elastano garantiza que la blusa sea resistente a las arrugas y facil de mantener, conservando su apariencia

fresca y nueva tras multiples lavados.

Disponible en una gama de colores atemporales que permiten combinarla facilmente con otras prendas de tu guardarropa.

Tallas disponibles

XS S M L XL XXL YL

Guia de tallas

MEDIDA (cm)
PECHO

CINTURA

CADERA

LARGO ESPALDA
LARGO DE MANGA
HOMBRO A HOMBRO
ANCHO BOCAMANGA

XS
a7
43
51
63
41,2
36
24,6

Uniformes Garys: 23/12/2025

49
45
53
64,5
42
38
26

51
a7
55
66
42,5
40
27,4

55
51
59
67,5
43,6
42
28,8

XL
59
55
63
69
44,4
44
30,2

XXL
63
59
67
70,5
45,2
46
31,6

3XL/YL
67
63
71
72
46
48
33



Croquis y Caracteristicas

- Manga 3/4, pufio sin abotonadura.

- Plana lisa.

- Breeze.

- Pinzas en delantero.

- Largo aprox.: 66 cm.

- M2: SEMI AJUSTADO.

Uniformes Garys: 23/12/2025



