

BLUSA MUJER MANGA RIZADA ROSANNA

Referencia: 240006

Composición / Tratamiento

BREEZE. PLANA 98% PES 2% EA - 120 gr/m²



Colores disponibles



Descripción

La Blusa Mujer Manga Rizada Rosanna 240006 es una prenda sofisticada y versátil, diseñada para ofrecer elegancia y comodidad en cualquier entorno.

Con su diseño semi ajustado y manga 3/4 sin abotonadura, esta blusa es perfecta para quienes buscan un equilibrio entre estilo y funcionalidad.

La manga 3/4 con puño sin abotonadura y las pinzas en el delantero aportan un toque sofisticado, adecuado para múltiples entornos.

El tejido BREEZE es ligero y suave, asegurando una sensación de confort durante todo el día.

El diseño semi ajustado y el largo de 66 cm proporcionan una silueta estilizada y moderna.

La mezcla de poliéster y elastano garantiza que la blusa sea resistente a las arrugas y fácil de mantener, conservando su apariencia fresca y nueva tras múltiples lavados.

Disponible en una gama de colores atemporales que permiten combinarla fácilmente con otras prendas de tu guardarropa.

Tallas disponibles

XS S M L XL XXL YL

Guía de tallas

MEDIDA (cm)	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL/YL
PECHO	47	49	51	55	59	63	67
CINTURA	43	45	47	51	55	59	63
CADERA	51	53	55	59	63	67	71
LARGO ESPALDA	63	64,5	66	67,5	69	70,5	72
LARGO DE MANGA	41,2	42	42,5	43,6	44,4	45,2	46
HOMBRO A HOMBRO	36	38	40	42	44	46	48
ANCHO BOCAMANGA	24,6	26	27,4	28,8	30,2	31,6	33

Croquis y Características

- Manga 3/4, puño sin abotonadura.
- Plana lisa.
- Breeze.
- Pinzas en delantero.
- Largo aprox.: 66 cm.
- M2: SEMI AJUSTADO.

